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1. Mötet öppnades 

Jörgen hälsade alla välkomna och mötet öppnades. 

2. Godkännande av protokoll 

Protokollet från styrelsemötet den 20 september godkändes. 

3. Fastställande av dagordning  

Dagordningen fastställdes. 

4. Information från parterna  

Ingen information delgavs.  

5. Information om Cykel- och Kollektivtrafikobjekten, genomförande och ekonomi  

Christer informerade om att framdriften av Cykelobjekten går i enlighet med beslutad betalplan, 

daterad 2024-05-24. Backaplan – Bräcke planeras öppna för trafik vid årsskiftet 2024/2025. För 

två av cykelobjekten finns i dagsläget osäkerheter som kan komma att påverka planerad 

färdigställandetid, dels Stigberget – Saltholmen där markåtkomst har försvårats varpå utredning 

pågår parallellt, dels Nya Allén som behöver anpassas till när Västlänkens utbyggnad vid Haga är 

färdigställd. Planeringen för övriga Cykelobjekt innebär ett färdigställande under åren 2027–2029. 

Christer informerade om att trafikstart av Spårväg Brunnsbo – Linné bedöms ske år 2039. För 

etappen Lindholmen – Linné pågår järnvägsplan och systemhandling samt att samråd för 

detaljplaner och järnvägsplan planeras ske under maj 2025. För etappen Lindholmen – Frihamnen 

pågår genomförandeentreprenad planenligt med bedömt färdigställande och trafiköppnande för 

deletappen under december 2025. För etappen Hjalmar Branting - Brunnsbo är den centrala delen 

färgställd medan arbete pågår samordnat med detaljplaner för etappens södra respektive norra del 

med målsättning att färdigställa etappen till år 2029. 

Christer informerade om att för Backastråket är utbyggnad i stråkets centrala delar färdigställda. 

Projektering av södra delen är färdigställd och entreprenad sänds på förfrågan vid årsskiftet. För 

stråket norra delar ses rådigheten över inom befintliga detaljplaner för att säkerställa ett 

färdigställande av objektet i sin helhet till år 2027. 

Christer informerade om att för Norra Älvstranden pågår projektering av etapp 1.1 och att dialog 

pågår avseende utformningen av pendelcykelstråket. Genomförandestudien för objektets andra 

etapp är färdigställd.  

Styrelsen efterfrågade en ekonomisk redogörelse med slutkostnadsprognos till kommande 

styrelsemöten.  
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6. Information om eventuellt förslag på innehållsmässig förändring av Norra 

Älvstranden 

Christer informerade om att projektet Norra Älvstranden har efter färdigställda utredningar 

konstaterat att förberedelse för spårväg inom etapp 2 har visat sig mycket kostsam samtidigt som 

ökad kapacitet i form av spårväg behövs redan på kort sikt inom etapp 1. Staden och Regionen har 

under 2024 utrett möjligheten att förlänga spårvägen från Lindholmen till Eriksberg samt skapa en 

ny busslinje från Lindholmen till Vårväderstorget/Biskopsgården via Bräcke. En eventuell 

förändring av Kollektivtrafikobjektet kräver beslut i styrelsen samt inom staden och regionen. 

Jörgen noterade att både regionen och staden har påbörjat de formella processerna och 

konstaterade att samsyn krävs för beskrivning av den eventuella förändringen och att även statens 

syn på en justering av projektet inhämtas inför beslut för att få förutsättningar för en så smidig 

process som möjligt förutsatt att en förändring ska ske.  

Styrelsen konstaterade att utökad samverkan behöver ske för samordning inför parternas 

respektive hantering och att staden bokar in parterna för ett första möte under inledningen av 

nästa år. 

7. Information om bostadsbyggandet  

Fredrik informerade om att staden hittills färdigställt drygt 17 000 bostäder och att produktion 

pågår av ytterligare drygt 2 400 bostäder. Staden ser fortsatt en påverkan på marknaden till följd av 

konjunkturen.  

8. Övriga frågor  

Inga övriga frågor. 

9. Nästa möte 

Nästa möte äger rum digitalt den 7 mars 2025.  

Övriga styrelsemöten för år 2025 är planerade till den 10 juni, 19 september samt den 10 december.  

10. Avslutning 

Jörgen tackade samtliga och mötet avslutades. 

 

 

Jörgen Einarsson 

Ersättare för Ordförande 

 

 

 
Sofia Hellberg 

Ledamot VGR 

  

 

Christer Niland 

ersättare Göteborgs stad  
 

 
 
Lotten Lindmark 

Sekreterare 
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